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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2022/2/1423 ot 12.01.2023
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapcTBEHHONO aBTOHOMHOTO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

"BONFOrPALCKUM FOCYAAPCTBEHHbIV
YHUBEPCUTET" (BOMTY)

B nepuog c 03 oktsabps 2022 roga no 12 aHBaps 2023 roga
YCMNELLHO NPOoLUIN HE3aBUCUMYIO OLEHKY KavyecTBa 0Opa3oBaHus
no cepTnnUMPOBaHHbLIM aKKpeaANTaALMOHHBIM Neaarormyeckum
nameputenbHbiM Mmatepuanam (ANNM)

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdepe npodeccrnoHanbHOro o6pasoBaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2022/2/1423 ot 12.01.2023

NMEPEYEHb

HanpaeneHWi NOArOTOBKN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbLIM peanuayrTcs
obpasoBatesnbHble NporpamMmebil

denepanbHOro rocygapcTBEHHOrO aBTOHOMHOTO
0bpasoBaTenbHOIo yYpeXaeHus BbicLLIEro obpasoBaHus

"BONFOrPALCKWY FOCYOAPCTBEHHbIV
YHUBEPCUTET" (BONIY),

YCMELUHO NpoLleALlne He3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpa3oBaHWs NO CePTUULMPOBAHHBIM
aKKpeauTauMOHHbIM Nefarormyeckum n3amepuTernbHbIM
maTtepuanam (ArM)

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodeccroHanbHoro o6pasoBaHuns

okTA0pb 2022 - peBpanb 2023
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HanpaBneva noAroToBKU / cneunanbHOCTU BbICLUEro

01.03.02

01.03.05
02.03.01
02.03.03

03.03.01
03.03.03
05.03.01
05.03.02
05.03.03
05.03.06
06.03.01
06.05.01
09.03.01

09.03.02

09.03.03
09.03.04

ob6pa3oBaHusA
[MpuknagHas matemaTuka u
nHopmaTHKa
CtaTtucTtuka
MaTtemaTtumka 1 KOMMbITEPHbIE HAYKK

MaTtemaTtmyeckoe obecneyeHne u
aaMUHUCTPUPOBaHME
NHOPMAaLMOHHBIX CUCTEM

[NpuknagHbie maTemMaTtuka n dumsmnka
Paonodusmka

[eonorus

['eorpacus

KapTtorpadus n reouHopmatunka
JKornorus 1 Npupoaonorib3oBaHne

Buonorusa

BuounHxeHepus n GuonHdopmaTmka

WNHdopmaTtuka v BblMCnUTESbHAs
TEXHUKa

WHdopmaumnoHHbIe cucTeMbI U
TEXHOSOrnK

MNpuknagHaga nHpopmaTtmka

I'IporpaMMHaﬂ NH>XeHepuA
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10.03.01
10.05.02

10.05.03

10.05.05

11.03.01
12.03.04

20.03.01
27.03.05
28.03.01

37.03.01
38.03.01
38.03.04

38.03.05
38.05.01
39.03.01
40.03.01
40.05.03

NHpopmaunoHHas 6e3onacHoCTb

NHdopmaumnmoHHasa 6e3onacHoOCTb
TENEKOMMYHUKALNOHHbIX CUCTEM

NHdpopmaumnoHHaga 6e3onacHoCTb
aBTOMaTM3MPOBaAHHbIX CUCTEM

Be3onacHOCTb MHPOPMALMOHHBIX
TEXHOOrNM B NPaBOOXPaHUTESTbHOM

chepe
PagunotexHuka

buoTtexHun4yeckne cuctemsl n
TEXHOJ10IMnn

TexHochepHasn 6e3onacHOCTb
WMHHOBaTuMKa

HaHoTexHonornm un MUKPOCNCTEMHAA
TEXHUKaAa

[Mcuxonorung
OKOHOMMUKA

[ocymapcTBeHHOE U MyHULMNanbHoe
ynpaBneHue

BbusHec-nHopmaTmka
OKOHOMMUYecKasd 6e3onacHoOCTb
Couwnonorug

KOpucnpyaeHums

CynebHas akcnepTusa
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40.05.04

41.03.01
41.03.04
41.03.05
42.03.01
42.03.02
43.03.02
43.03.03
44.03.05

45.03.01
45.03.02
45.03.03

46.03.01

CynebHas 1 npokypopckas
NeATeNnbHOCTb

3apybexHoe permoHoBeaeHne
Monutonorus

MexayHapoaHble OTHOLLEHUS
Peknama v cBs3u ¢ 00LLEeCTBEHHOCTbIO
KypHanuctuka

Typusm

[ocTnHUMYHOE aeno

[Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYMS1 NPOuUNsAMM NOArOTOBKM)

dunonorusa
JInHrBucTunka

dyHaameHTanbHasa 1 npuknagHas
NNHIBUCTUKA

NcTtopua
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